[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
12.03.2025                                                                             № 336/1
О внесении изменений в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 15.11.2023 №1406
В связи с решением заседания муниципального координационного совета по взаимодействию с региональным отделение общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых», местным и первичными отделениями в поселке Чагода, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 15.11.2023  №1406 «О создании Муниципального координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи  «Движение первых», местным и первичными отделениями в Чагодощенском муниципальном округе», изложив приложение №2  постановлению в новой редакции (приложение)
2. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Чагодощенского муниципального округа.

По поручению Главы округа
первый заместитель Главы округа                                        И.Ю. Зорикова
Приложение
к постановлению администрации
Чагодощенского муниципального округа
от 12.03.2025 № 336/1
Состав

Муниципального координационного совета по взаимодействию
с региональным отделением Российского движения детей и молодежи
«Движение первых», местным и первичными отделениями

в Чагодощенском муниципальном округе
	Косёнков А.В.
	Глава Чагодощенского муниципального округа, председатель муниципального координационного совета

	Симанова Т.А.
	Заместитель главы Чагодощенского муниципального округа, заместитель председателя муниципального координационного совета

	Чугунова В.П.

Члены Совета:

	Старший инспектор (по молодежи) отдела культуры, спорта и молодежной политики, секретарь Муниципального координационного совета

	Пушкина Н.В.
	Начальник управления образования администрации Чагодощенского муниципального округа

	Игнатьева Т.Н.
	Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Чагодощенского муниципального округа

	Берговин Е.И.
	Председатель местного отделения Общероссийского общественно- государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в Чагодощенском муниципальном округе

	Михеева Ю.В.
Садовникова Ю.А.
Куклина И.В.
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Инспектор группы по делам несовершеннолетних Отд. МВД России «Чагодощенское».
Муниципальный координатор проекта «Навигаторы детства»